FORMOZA
CHALLENGE

Klasyfikacja: Wszyscy
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ZDUNSKI Maciej
KARCZEWSKI Adam
LEWANDOWSKI Maciej
BABEL Krzysztof
WIERZCHOWSKI Kamil
SOLIWODA Jacek
BIKOWSKI Karol

PIPIR Piotr

ROCH Mariusz

TOPOR Andrzej
WROBLEWSKI Pawet
KWIECIEN Przemystaw
DEC Marcin
ZOLKIEWICZ Marcin
ANDRZE)JCZAK Piotr
SZUTKO Michat
GRUSZKA Marcin
GOTKIEWICZ Arkadiusz
LtAZIUK Marcin
HILDEBRAND Michat
BLOCH Justyna

KNIJ Filip

MATYSIAK Pawet
BLOCH Tomasz
TOMCZAK Maciej

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Zawodnik

2022-06-05
Oborniki
10 T km

FORMOZA TEAM CHALLENGE

Formoza Challenge Oborniki
APS AGENCY Sp. z 0.0. Sp. K

Numer
787
653
681
609
776
743
612
719
728
763
786
680
620
753
600
761
639
638
720
644
614
660
699
613
755

Punkt pomiarowy: 3,0 km

Kategoria

OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN MezczyZni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN MezczyzZni
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety

OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni

HOLD THE LINE
HOLD THE LINE
HOLD THE LINE
HOLD THE LINE
2BATALION
2BATALION
2BATALION
2BATALION
2BATALION
2BATALION
2BATALION
Wedzersi
Wedzersi
Wedzersi
Wedzersi
MiTuPolej
MiTuPolej
MiTuPolej
MITUPOLE]
Opalenica_420
Opalenica_420
Opalenica_420
Opalenica_420
Opalenica_420

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Druzyna 1

RCFP CROSSFIT POZNAN

BASPGRT

3km
00:21:39
00:21:40
00:21:41
00:21:41
00:30:42
00:30:45
00:30:46
00:30:47
00:30:48
00:30:50
00:30:53
00:32:02
00:32:02
00:32:03
00:32:04
00:34:20
00:34:21
00:34:21
00:34:23
00:36:43
00:36:43
00:36:45
00:36:46
00:36:47
00:36:51


file:///formoza-challenge-oborniki/m721.html
http://b4sport.pl

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

MIELCAREK Krzysztof
GORZELANCZYK Liliana
LAZIUK Marcin
DROZDZIK Anita
GLOGOWSKI Bartosz
KOTLARCZYK Paulina
PRZYBYt Kamila
DROZDZIK Mateusz
WENDLANDT Dawid
WARTENBERG Jakub
NAPIERALA )Jarostaw
STANIAK Adam
BANASIEWICZ Zbigniew
JEDRZEJEWSKA Jadwiga
STANIAK Sebastian
GUMNY Adrian
STAROSTA Hubert
ROSZAK Artur
JANICKI Mateusz
KASPERSKI Artur
JANICKI Kajetan
KURKIEWICZ Radoslaw
KOBUS Michat
SCHRAMM Ines
DUSINSKI Tobiasz
KOBUS Alicja
DUSINSKI Michat
NOWAK Mateusz
ROZMIAREK Pawet
STROZYK Mateusz
LUDIAN Mateusz
KUJAWIAK Szymon
RUBCZAK Szymon
KRAWCZUK Piotr
ROGACKI Mateusz
LIPINSKI Jacek
FOLTYN Maciej
BRODZIK Antoni
FOLTYN Nikodem
FOLTYN Konrad
KIENITZ Wojciech
OZEGOWSKI Wojciech
BANASZCZYK Janusz
KOBYLARZ jJakub
WASILA Oskar
WASILA Kacper

Zawodnik

Numer
700
637
686
626
636
666
724
625
772
768
702
746
604
650
745
791
792
794
647
655
646
677
662
735
631
661
630
705
731
751
684
676
733
671
729
682
632
616
634
633
657
709
807
663
770
769

Kategoria

OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety

OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety

OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety

OPEN Kobiety

OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN MezczyzZni
OPEN Mezczyzni
OPEN MezczyzZni
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety

OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety

OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety

OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN MezczyzZni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni

Dzikie Lochy | Odynce
Dzikie Lochy | Odynce
MiTuPolej

Sportowe Swiry
Sportowe Swiry
Dzikie Lochy | Odynce
Dzikie Lochy | Odynce
Sportowe Swiry
Dzikie Lochy | Odynce
Sportowe Swiry
Dzikie Lochy | Odynce
BRZG TEAM

BRZG TEAM

BRZG TEAM

BRZG TEAM

Cross Wronki 2

Cross Wronki

Cross Wronki 2

gdzie opor

PASZTETY

gdzie opor

PASZTETY

PASZTETY

PASZTETY

gdzie opor

PASZTETY

gdzie opor

Daleko jeszcze?
Daleko jeszcze?
Daleko jeszcze?
Daleko jeszcze?
Lesne Ludki

Lesne Ludki

Ledne Ludki

Lesne Ludki

Lesne Ludki

KONIAN

KONIAN

KONIAN

KONIAN

Lesne Ludki

Lesne Ludki

Cross Wronki
GejParty

GejParty

GejParty

Druzyna 1

3km
00:39:40
00:39:41
00:39:44
00:39:49
00:39:50
00:39:50
00:39:50
00:39:51
00:39:51
00:39:54
00:39:54
00:42:45
00:42:48
00:42:52
00:42:53
00:43:13
00:43:19
00:43:21
00:43:43
00:43:45
00:43:48
00:43:51
00:43:53
00:43:55
00:43:58
00:43:58
00:43:59
00:44:12
00:44:13
00:44:15
00:44:15
00:45:25
00:45:26
00:45:29
00:45:30
00:45:31
00:45:32
00:45:35
00:45:36
00:45:37
00:45:38
00:45:39
00:46:02
00:46:27
00:46:31
00:46:32



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

ROG Mateusz

UCINEK Beata

KAJDAS Katarzyna
MAKUC Mateusz
DORAWA Hubert
ZOLNA Jakub
BOGUNIA Grzegorz
DOBRZYNIAK Wojciech
KRASOWSKI Igor
KWIATKOWSKI Dominik
WIERZBICKI Wiestaw
MACIEJEWSKI Kacper
WOJCIK Bartosz
SZUKALA Krzysztof
WOJCIK Karolina
PAROWICZ Szymon
PAJAK Pawet

BURMAN Tomasz
ANDRZE)JCZYK Ewelina
SAGALA Patrycja

Zawodnik

KORWIN PIOTROWSKA Paulina

URBAN Ewelina
LIS-WROBLEWSKA Iwona
TRUSIAK Stawomir
BLOCH Arleta
CWIERTNIA Monika
SOBKOWIAK Agnieszka
MATUSIAK Artur
CHRZESCIAN Grzegorz
SIEMIANOWSKI Radostaw
SOWA Dawid

SIERUTA Bartosz

LtADA Jarostaw

TUROS Malwina
WEGRODZKI Pawet
WIECEK Daniel
DUBIELECKI Adam
WISNIEWSKI Jacek
KALETA Jo6zef
KLEPANDA Michat
SOBEK Wojciech
GINTER Sebastian
KARKOWSKI Krzysztof
KUBIS Rafat

JANC Wiktor
BARTOSIEWICZ Dominik

Numer
732
766
725
693
624
790
615
622
670
678
775
690
784
759
785
711
710
617
601
734
665
767
683
796
793
795
806
798
797
754
744
737
685
765
773
777
627
779
651
659
739
635
654
675
645
608

Kategoria

OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety

OPEN Kobiety

OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN MezczyzZni
OPEN Mezczyzni
OPEN MezczyzZni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety

OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety

OPEN Kobiety

OPEN Kobiety

OPEN Kobiety

OPEN Kobiety

OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety

OPEN Kobiety

OPEN Kobiety

OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety

OPEN Mezczyzni
OPEN MezczyZni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni

Druzyna 1

GejParty

Klub Motocyklowy KCM

Klub Motocyklowy KCM

Klub Motocyklowy KCM
Akademia Marynarki Wojennej
Akademia Marynarki Wojennej
Klub Motocyklowy KCM
Akademia Marynarki Wojennej
Akademia Marynarki Wojennej
Akademia Marynarki Wojennej
Klub Motocyklowy KCM
Akademia Marynarki Wojennej
Stronghold team

Stronghold team

Stronghold team

Stronghold team

Stronghold team

ANANASY Z 3 FAL

ANANASY Z 3 FAL

ANANASY Z 3 FAL

ANANASY Z 3 FAL

ANANASY Z 3 FAL

ANANASY Z 3 FAL

Cross Wronki

Cross Wronki

Cross Wronki

Cross Wronki 2

Cross Wronki 2

Cross Wronki 2

DEFENDER BARCZEWO
DEFENDER BARCZEWO
DEFENDER BARCZEWO
DEFENDER BARCZEWO
DEFENDER BARCZEWO
DEFENDER BARCZEWO
DEFENDER BARCZEWO
DEFENDER BARCZEWO

Police Academy in Szczytno
Police Academy in Szczytno
Police Academy in Szczytno
My tu przejazdem tylko

My tu przejazdem tylko

My tu przejazdem tylko

My tu przejazdem tylko

My tu przejazdem tylko

Police Academy in Szczytno

3km
00:46:35
00:47:09
00:47:11
00:47:26
00:48:04
00:48:05
00:48:05
00:48:06
00:48:08
00:48:08
00:48:09
00:48:10
00:48:13
00:48:14
00:48:18
00:48:18
00:48:22
00:48:37
00:48:38
00:48:39
00:48:40
00:48:49
00:48:51
00:49:42
00:49:44
00:49:48
00:49:50
00:49:53
00:49:56
00:50:47
00:50:53
00:50:54
00:50:58
00:51:13
00:51:20
00:51:20
00:51:26
00:52:13
00:52:14
00:52:14
00:52:19
00:52:20
00:52:22
00:52:22
00:52:24
00:52:26



118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
141
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

BARTOSIEWICZ Rafat
OGONOWSKI Zbigniew
JEZEWSKI Damian
PELCZYK Patrycja
WOJTKOWIAK Maciej
MAGDZIARZ Paulina
DULAT Arkadiusz

Zawodnik

WOJTKOWIAK-SCHMIDT Agnieszka

KOWALCZYK Kamila
WASZKIEWICZ Barttomiej
HAFFKE Olga

HAFFKE Krzysztof
SOBOCINSKI Dawid
CUPA Wojciech
PIECZYNSKI Dariusz
SOBOCINSKI Radostaw
TONDER Pawet
KONCZEWSKI Marcin
BIELAWSKI Bartosz
KSIAZKIEWICZ Krzysztof
RAJKOWSKI Przemek
KSIAZKIEWICZ Maciej
SZCZEPANEK Beata
NARAJEWSKI Grzegorz
OCHOWIAK Klaudia
OCHOWIAK Pawet
WOZNIAK Rafat
DIMOPOULOS Nikolaos
KIERU]J Jakub

MROZ Daniel

SK Wojciech
WISNIEWSKA Marta
PODLECKA Agnieszka
STELMACH Marcin
PAWELCZYK Marek
SZCZECINSKI Mariusz
MALYSZKA Dawid
MALYSZKA Adam
MALYSZKA Natalia
PORALA Monika

AST Sandra

GULBICKI Dawid
DOPIERALSKA Agnieszka
WOJEWODZKA Katarzyna
STRYJSKA Anna
PAWLOWSKA Agnieszka

Numer
607
708
649
717
781
691
629
782
667
771
643
642
741
619
718
742
762
664
610
673
726
674
757
703
706
707
783
621
658
701
738
778
722
749
714
756
696
697
695
723
602
641
623
780
752
715

Kategoria

OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Kobiety
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN MezczyzZni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Kobiety
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Kobiety
OPEN Kobiety
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Kobiety
OPEN Kobiety
OPEN Kobiety

Druzyna 1

Police Academy in Szczytno
Police Academy in Szczytno
Ich Troje

Ich Troje

Ich Troje

Ich Troje

Ich Troje

Miss Fit

Miss Fit
LEONIDAS
LEONIDAS
LEONIDAS
LEONIDAS
LEONIDAS
LEONIDAS
LEONIDAS
WIELKOpolanie
WIELKOpolanie
WIELKOpolanie
WIELKOpolanie
Kyokushin Poznan
WIELKOpolanie
Kyokushin Poznan
Organic Heroes
Organic Heroes
Organic Heroes
IHUHU Team
IHUHU Team
IHUHU Team
IHUHU Team
IHUHU Team
IHUHU Team
Brak druzyny
Brak druzyny
Brak druzyny
Brak druzyny
Matyszki
Matyszki
Matyszki
GORSKI LAZIK
GORSKI LAZIK
GORSKI £AZIK
GORSKI £AZIK
GORSKI £AZIK
GORSKI £AZIK
GORSKI £AZIK

3km
00:52:27
00:52:39
00:52:56
00:52:58
00:53:03
00:53:06
00:53:07
00:53:34
00:53:36
00:54:05
00:54:07
00:54:09
00:54:11
00:54:13
00:54:13
00:54:16
00:54:22
00:54:24
00:54:32
00:54:35
00:54:35
00:54:37
00:54:37
00:55:31
00:55:33
00:55:34
00:55:37
00:55:37
00:55:39
00:55:40
00:55:49
00:55:50
00:55:53
00:55:54
00:55:54
00:55:56
00:56:13
00:56:13
00:56:15
00:56:58
00:57:01
00:57:05
00:57:07
00:57:15
00:57:16
00:57:16



164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
173
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

SOBKOWIAK Tomek
NOWAK Pawet
STARCZEWSKI Dawid
POCZATEK Marcin
NOWACZYK Michal
KOZLIKOWSKA Magdalena
KAZMIERSKI Krzysztof
ZIARNIK Karolina
DUDEK-BALCER Honorata
GOLA Robert

SKIBINSKI tukasz
MOCZULSKI Marcin
KAPCINSKI Piotr
REFLANDOWSKA Zuzanna
SZCZYGIEL Sylwia
KOZIEL Ewelina
PIETRZAK Piotr

KISZtO Kinga
ZIELESKIEWICZ Marcin
LUKASZYK Alicja

SKORA Pawet

CZEKALA Natalia
GORNIAK Tomasz
KASZKOWIAK Piotr
MANCZAK Sandra
BAGINSKI Damian

MALEC Tomek

BIENIA Jan

Znaleziono 191 wynik(éw)

Zawodnik

Numer
740
804
748
721
704
669
656
788
628
176
730
809
652
727
758
810
325
688
789
687
800
802
805
803
801
603
694
611

Kategoria

OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Kobiety
OPEN MezczyzZni
OPEN Mezczyzni
OPEN MezczyzZni
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Kobiety
OPEN Kobiety
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Kobiety
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni
OPEN Mezczyzni

GORSKI LAZIK
Cross Wronki 2

Helikon-tex Team
Helikon-Tex Team

Zadyszka Team
Zadyszka Team
Zadyszka Team
Zadyszka Team
Zadyszka Team
TJLOGISTIC

TJLOGISTIC

Druzyna 1

RCFP CROSSFIT POZNAN

RCFP Crossfit Poznan
RCFP Crossfit Poznan
RCFP Crossfit Poznan

RCFP CROSSFIT POZNAN

TILOGISTIC

RCFP Crossfit Poznan
RCFP Crossfit Poznan
RCFP Crossfit Poznan

Cross Wronki 2
Cross Wronki 2
Cross Wronki 2
Cross Wronki 2
Cross Wronki 2

Helikon-tex Team

Brak druzyny

Klub Motocyklowy KCM

3km
00:57:16
00:57:54
00:58:01
00:58:04
00:58:22
00:58:23
00:58:24
00:58:24
00:58:26
01:00:45
01:00:53
01:00:59
01:00:59
01:01:01
01:01:03
01:01:04
01:01:05
01:01:12
01:01:13
01:01:13
01:15:42
01:15:46
01:15:48
01:15:49
01:15:49

DNF
DNF



	FORMOZA TEAM CHALLENGE
	Klasyfikacja: Wszyscy
	Punkt pomiarowy: 3,0 km


